АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Арахлейское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О проведении публичных слушаний

об изменении вида разрешенного
использования земельного участка»
«15» октября  2015г.
    № 85
Рассмотрев заявление Кравцовой Елены Валерьевны и Кравцова Виктора Александровича» Об изменении вида разрешенного использования земельного участка (кадастровый номер: 75:22:050101:424), выданного для «Для индивидуального жилищного строительства» на «для размещения продовольственного магазина» по адресу: Забайкальский край, Читинский район с.Иван-Озеро ул.Центральная, д.69 руководствуясь Решением Совета сп «Арахлейское» от 22.03.2013г. №42 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сп «Арахлейское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид (земельного участка с кадастровым номером: 75:22:050101:424) по адресу: Забайкальский край, Читинский район с.Иван-Озеро ул.Центральная, д.69 - 30.10.2015г. в 15:00 часов в фельдшерском пункте по адресу: Забайкальский край, Читинский район с.Иван-Озеро ул.Центральная, д.51.
2. Замечания и предложения по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка на другой (земельного участка с кадастровым номером: 75:22:050101:424) по адресу: Забайкальский край, Читинский район с.Иван-Озеро ул.Центральная, д.69 принимаются в администрации СП «Арахлейское» в срок до 30.10.2015 года.

3. Назначить лицом, ответственным за организацию подготовки и проведения публичных слушаний землеустроителя администрации СП «Арахлейское» Пляскину Т.А.

4. Решение о назначении публичных слушаний разместить на информационных стендах администрации, на официальном сайте администрации сп «Арахлейское».
Глава администрации

сельского поселения «Арахлейское»:                                                Д.В. Нимаева